Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 010/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANÃA DO NORTE - MT

CONTRATADA: VOLKSWAGEN TRUCK & BUS INDÚSTRIA E COMERCIO DE VEICULOS LTDA

OBJETO: Aquisição de veículo de transporte escolar diário de estudantes, denominado de Ônibus Rural Escolar (ORE), em
atendimento às entidades educacionais das redes públicas de ensino do município de Nova Canaã do Norte/MT.

DA ALTERAÇÃO DO NOME EMPRESARIAL: Fica alterado o Nome Empresarial da empresa “MAN LATIN AMÉRICA
INDÚSTRIA E COMERCIO DE VEÍCULOS LTDA” para VOLKSWAGEN TRUCK & BUS INDUSTRIA E COMERCIO DE
VEICULOS LTDA, conforme consta na Cláusula Primeira do Instrumento Particular de Alteração de Ato Constitutivo da
empresa, datado de 19 de janeiro de 2022 e registrado na Junta Comercial do Estado de São Paulo, passando este a ser o
novo nome empresarial da empresa no contrato administrativo acima mencionado.

DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: 19/10/2022

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4e577ca4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:50:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial